• Barra a sezione rettangolare 25x40 mm completa di staffe per la
cremagliera dei montanti
 • Finitura zincata
NB: Specificare sempre modello scaffale/frigo (lunghezza modulo e
passo fori del montante)
Scheda prodotto:
BARRA DI FORZA PER SCAFFALI MONOFONDALI
Dettagli famiglia
Codice Per modulo Passo fori Descrizione Conf.
SY25400665ZM 665 mm 25 mm Standard 1 pz
SY25400665ZMT 665 mm 25 mm Per fila a terra 1 pz
SY25401000ZM 1000 mm 25 mm Standard 1 pz
SY25401002ZMT 1000 mm 25 mm Per fila a terra 1 pz
SY25401330ZM 1330 mm 25 mm Standard 1 pz
SY254013302ZMT 1330 mm 25 mm Per fila a terra 1 pz